*1010001144*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市龍崎區龍崎國民小學

發文日期：中華民國101年4月13日

發文字號：府人考字第1010304220號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：臺北e大數位學習網「志願服務基礎訓練課程」業於101年

4月改版，提供更完善、精緻的課程內容協助志工培訓，

請　查照轉知。

說明：依據臺北市政府公務人員訓練處101年4月11日北市訓三字

第10130232400號函辦理。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2012-04-13
09:49:05